si fusse separata, come di sopra. Salendo poi per la medesima grada più sopra si trova un’altra 

Camera coll’affacciata all’istesso fondaco, & una cocinetta coll’affacciata al Cortile della 

Casa. Segue poi una grada di legno, per la quale si và à due Camarette, l’una coll’affacciata al 

Cortile, e l’altra al fondaco. E salendo due altri gradini di legno, si esce all’astraco à sole. Il 

sudetto Comprensorio stà affittato al presente cioè, il Camerone inferiore descritto per annui 

docati quattordici à Carlo Cicaletta. Et il remanente della detta Casa à Gio: Gravotio spetiale 

di medicina per annui docati cinquanta (ASGA, n. 46, Platea 1691, rubr. 3; Pinto, Ricerca 

2011). 

- A 13 di 7bre 1510 il mon.o concese al mag.co Gio: mormanno una casa nel piazza di s.to 

Ligorio, a censo di d.ti quindeci promesso pagare alla mità d’Agosto Istrum.to per mano di 

Iacono Aniello fiorentino (ASNa, Mon. sopp., vol. 3423, Istrumenti …, sec. XVIII, p. 198r; 

Pinto, Ricerca 2010). 

- All’ASNa, il notaio Fiorentino manca (Pinto, 2011). 

151. - Decisio xcix. In causa Michaelis pulverini petentis à domino Sebastiano barnaba 

quandam domum iure congrui, cum Monasterio Sancti Ligorij directo domino dictae domus: 

quod in venditione præfato domino Sebastiano facta de domo prædicta per Ioannem de 

morimanno consenserat: nunc autem videns vicinum ad eam iure congrui aspirare concurrit, 

& vult eam pro se offerendo pretium. Dubitatum est, qui præferi debeat, an vicinus, an 

dominus directus? Et quidem quando ipse dominus directus non fuisset requisitus: iuxta l.fi.C. 

de iure emphy. nec consensisset, ipse dominus directus pręferretur vicino, ut decidit Neap. in 

prima constitutione, sub titu. de iure congr. in gl. in ver. alicuius. Idem firmat … At in casu 

nostro consensit in venditione facta. d. Sebastiano . ergo non potest ulterius venire, est enim 

per illam venditionem quæsitum ius vicino, & illa venditio quæ est fienda vicino, sit ex causa 

necessaria, videlicet consuetudinis, & in venditione necessaria rei emphy. non requiritur 

consensus dominij … In contrarium verò, & sic pro Monasterio facit: nam esto, quòd per 

consensum pręiudicavit sibi ecclesia, ut ob alienationè res non devolvatur, nec cùm Ioannes 

vendidit d. Sebastiano, nec cum ipse d. Sebastianus vendet Nicolao Michaeli: ex quo ista 
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venditio secunda est ex causa necessaria, in qua non habet locum devolutio, tamen ob aliud 

caput, videlicet, ut pro pro eodem pretio Monasterium præferatur vicino, videretur dicendum